
Sod č. 2019 00755
UV Pyšná, jímací objekty - stavební oprava - vícepráce

DODATEK č. 1
SMLOUVA O DÍLO č. 2019_00755

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Se sídlem
Zapsaná u Krajského soudu
Zastoupená

IČO
DIČ
Bankovní spojení
E-mailová adresa

Zástupce pro věci technické

: Přítkovská 1689, 415 01 Teplice
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
: Ing. Davidem Votavou - generálním ředitelem a členem 

představenstva společnosti
:49099451
: CZ49099451
: Komerční banka, a.s. Teplice, č.ú.: 3507501/0100

- zástupce ředitel^ohlastního závodu Most,
Severočeská servisní a.s., tel.^^^^^^H 

manažer provozu úpraven vod,
Severočeská servisní a.s., tel.

1.2. Zhotovitel:

Severní stavební, a.s.

Se sídlem:
Zapsaná u Krajského soudu: 
Zastoupená:
Zástupce pro věci technické: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mailová adresa:

Masarykova 633, 400 01 Ústí nad Labem
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 297

- předsedou představenstva

46709479
CZ46709479
Komerční banka, a.s. Ústí nad Labem

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2019_00755 na akci ÚV Pyšná, jímací objekty - stavební 
oprava - jsou prokazatelné vícepráce, které nebyly v původním zadání. Předmětem víceprací jsou 
průsaky vnitřních jímek na čtyřech objektech.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.3. Změna rozsahu stavby - rozšíření díla (viz. příloha č. 1).

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.6. Mění se cena za stavební opravy objektů z částky 214 996,00 Kč (bez DPH) 
na 282 182,07 Kč (bez DPH). Navýšení ceny díla je o 67 186,07 Kč bez DPH.

1



Sod č. 2019_00755 
UV Pyšná, jímací objekty - stavební oprava - vícepráce

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.7 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků dodatku 
č. 1 smlouvy o dílo.

9.8. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Po jednom stejnopisu obdrží zhotovitel a objednatel.

Ostatní části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 - cenová nabídka - soupis prací

Teplice dne - 9 -09- 2019

Objednatel:

Ústí nad Labem dne

Zhotovitel:

1 8 -Ü9- 2019

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva 
společnosti

předseda představenstva

2


